
                                           Protokół

                z obrad I Sesji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

                       odbytych w dniu 27 listopada 2006 roku  

     Obrady I sesji  V kadencji Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim otworzył radny 
senior Ryszard Szeleziński. Złożył gratulacje nowo wybranym radnym. 

    Poinformował on wszystkich iż warunkiem nabycia praw radnego jest złożenie
ślubowania. Po czym odczytał tekst ślubowania, a kolejno wyczytani radni 
wypowiedzieli słowo „Ślubuję”.

     Następnie stwierdził, że w dzisiejszej sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi 
pełen skład rady.(lista obecności w załączeniu).

     Zaproponował przyjęcie porządku obrad ( w załączeniu). Poinformował, że jest to 
porządek obrad zaproponowany zgodnie ze statutem Gminy i skierował pytanie czy 
są inne propozycje do przedstawionego porządku obrad.
Innych propozycji nie było. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4: Radny Ryszard Szeleziński, że najważniejszym punktem dzisiejszego 
posiedzenia jest wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. Radna Gizela
Gliszczyńska zgłosiła kandydaturę Radnego Marka Golasińskiego, który wyraził
zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.

        Do Komisji Skrutacyjnej wybrani zostali radni: Bogumiła Czapska,
Marcin Jagodziński i Marek Przybysz. Za przyjęciem takiego składu osobowego 
Komisji Skrutacyjnej głosowało 15 radnych.

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania nad 
wyborem Przewodniczącego Rady. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
Radny Marek Przybysz odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej (w załączeniu)
Następnie Rada podjęła jednogłośnie uchwałę o wyborze Przewodniczącego.

Ad. 5: Od tego momentu dalsze prowadzenie obrad objął nowo wybrany 
Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Golasiński, który podziękował wszystkim za 
wybór i zaufanie jakim został obdarzony.



 
Ad. 6: Wybór Wiceprzewodniczących Rady. Zgłoszeni kandydaci to radni: Piotr 
Pakulski, Grzegorz Ochmański. Ryszard Szeleziński. Wyrazili zgodę na 
kandydowanie. Rada jednomyślnie wyraziła zgodę na ten sam skład osobowy 
Komisji Skrutacyjnej. Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej Marek Przybysz odczytał protokół (w załączeniu). 
Wiceprzewodniczącymi zostali wybrani radni: Piotr Pakulski i Grzegorz Ochmański.
Rada jednomyślnie podjęła uchwałę o wyborze Wiceprzewodniczących.

Ad. 7: Ustępujący Burmistrz Brześcia Kujawskiego Wojciech Zawidzki złożył
informację z realizacji zadań na przestrzeni ostatnich 4 lat. Przedstawiona informacja
zawiera dane zawarte w sprawozdaniach finansowych i inwestycyjnych.
Są one odzwierciedleniem stanu gminy na rok bieżący.

Ad. 8:  P.Pakulski – Pytanie skierowane do Burmistrza – Czy Pan P.Stanny przekazał 
informację dotyczącą sprawy zatrudnienia 60 osób., o której mówił na spotkaniu 
przed wyborami.

Burmistrz – Taka informacja nie została jeszcze przekazana.
M.Jagodziński – Czy jest możliwość aby na drogę w Kąkowej Woli (Ładziński, 
Balcerak, Żydczak) poszła równiarka. 

Przewodniczący Rady miejskiej w Brześciu Kujawskim zakończył obrady I Sesji 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.

                                                              Protokół sporządziła:
Danuta Jackowska


